quinta-feira, 18 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00349 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Inexigibilidade

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8614, E-mail: adm.pmsa@hotmail.com, site:www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 046/12

Aos dezenove dias do mês de setembro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson M. Machado do Carmo, Prefeito Municipal
de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação
autoriza a publicação do processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 046/12, tendo
como objeto a contratação de profissional para realização de Workshop com o tema
“Motivação, Criatividade e Apresentação em Público”, para técnicos dos Centros de
Referência de Assistência Social – CRAS e Centro de Referência Especializados de
Assistência Social – CREAS. Contratado: JOSÉ CARLOS PRATES RIBEIRO,
PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF SOB Nº 182378355-49, RESIDENTE E
DOMICILIADO NA RUA MARQUES DE CARAVELAS, 217, AP- 801,
HARMONIA, BARRA, SALVADOR, BAHIA, CEP: 40.140-242. No valor de R$
2.000,00 (Dois mil reais).

Base Legal art. 25, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações Posteriores.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luís
Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA, Estado da Bahia,
em 19 de setembro de 2012.

Luís Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0464A585DA231E79872FE29A756A52A8